
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2034

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2034

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9653180 853530

Баришева Зоряна Сергіївна 52027221 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0033486; 2020р. 
- 0033486; 
2020р. - 
0033486

Дошкільна освіта 148,512

2 9386379 853530

Беспалюк Вероніка Андріївна 52706569 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219874; 2021р. 
- 0219874; 
2021р. - 
0219874

Дошкільна освіта 140,662

1



3 9425513 853530

Бочко Наталя Ярославівна 52712622 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138155; 2021р. 
- 0138155; 
2021р. - 
0138155

Дошкільна освіта 149,297

4 9427541 853530

Галамай Марта Іванівна 52715661 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202195; 2021р. 
- 0202195; 
2021р. - 
0202195

Дошкільна освіта 149,193

5 8712082 853530

Голич Тетяна Василівна 52686816 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052635; 2021р. 
- 0052635; 
2021р. - 
0052635

Дошкільна освіта 161,160

6 10077826 853530

Гудима Ольга Андріївна 52705038 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027306; 2021р. 
- 0027306; 
2021р. - 
0027306

Дошкільна освіта 149,297

7 8715310 853530

Дідич Ярина Володимирівна 52697233 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283796; 2021р. 
- 0283796; 
2021р. - 
0283796

Дошкільна освіта 137,496

8 8794239 853530

Зубрицька Вероніка Андріївна 52705024 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027554; 2021р. 
- 0027554; 
2021р. - 
0027554

Дошкільна освіта 129,163

9 8734971 853530

Кнап Наталія Романівна 52702557 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316181; 2021р. 
- 0316181; 
2021р. - 
0316181

Дошкільна освіта 121,311

10 9513931 853530

Кукуруза Анна Василівна 52285627 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020887; 2021р. 
- 0020887; 
2021р. - 
0020887

Дошкільна освіта 137,541

2



11 9364775 853530

Кушнір Анастасія Андріївна 52687592 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0378005; 2021р. 
- 0378005; 
2021р. - 
0378005

Дошкільна освіта 112,404

12 9430051 853530

Литвинчук Марія Андріївна 52710354 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361721; 2021р. 
- 0361721; 
2021р. - 
0361721

Дошкільна освіта 162,927

13 9077779 853530

Мацько Тетяна Сергіївна 52719386 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182230; 2021р. 
- 0182230; 
2021р. - 
0182230

Дошкільна освіта 126,888

14 9631838 853530

Новотарська Анастасія Василівна 52710294 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102547; 2021р. 
- 0102547; 
2021р. - 
0102547

Дошкільна освіта 133,379

15 9408895 853530

Олексієнко Яна Олександрівна 51924258 TA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0211585; 2020р. 
- 0211585; 
2020р. - 
0211585

Дошкільна освіта 122,604

16 9917473 853530

Пушак Діана Андріївна 52713230 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214685; 2021р. 
- 0214685; 
2021р. - 
0214685

Дошкільна освіта 115,872

17 9447123 853530

Сироїшка Сніжана Василівна 52686761 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049743; 2021р. 
- 0049743; 
2021р. - 
0049743

Дошкільна освіта 142,452

18 8774576 853530

Стасюк Ірина Андріївна 52697302 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122158; 2021р. 
- 0122158; 
2021р. - 
0122158

Дошкільна освіта 145,656

3



19 8728362 853530

Стаценко Юлія Олександрівна 52654033 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259203; 2021р. 
- 0259203; 
2021р. - 
0259203

Дошкільна освіта 127,761

20 8792486 853530

Ходак Ярина Володимирівна 52688612 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358265; 2021р. 
- 0358265; 
2021р. - 
0358265

Дошкільна освіта 131,923

21 9779342 853530

Ярич Христина Михайлівна 52386242 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315696; 2021р. 
- 0315696; 
2021р. - 
0315696

Дошкільна освіта 133,661

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2034

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8771203 924364

Асютіна Анастасія Русланівна 52723110 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283567; 2021р. 
- 0283567; 
2021р. - 
0283567

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

154,812

2 8832344 924364

Беженар Ксенія Юріївна 52470447 PH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224115; 2021р. 
- 0224115; 
2021р. - 
0224115

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

131,172

5



3 8906530 924364

Дучак Марта-Марія Тарасівна 52716105 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023677; 2021р. 
- 0023677; 
2021р. - 
0023677

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

167,088

4 9910102 924364

Клак Анастасія Тарасівна 52702596 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121098; 2021р. 
- 0121098; 
2021р. - 
0121098

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

166,048

5 9171761 924364

Леськів Катерина Миронівна 52691760 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027261; 2021р. 
- 0027261; 
2021р. - 
0027261

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

161,078

6 9409510 924364

Мартин Катерина Василівна 52696980 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363010; 2021р. 
- 0363010; 
2021р. - 
0363010

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

167,484

7 9259388 924364

Мартиш Марія Іванівна 52834739 AK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038250; 2021р. 
- 0038250; 
2021р. - 
0038250

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

153,796

8 9390948 924364

Тимчишин Діана 52051494 BK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309902; 2020р. 
- 0318765; 
2020р. - 
0318765

Початкова освіта. 
Англійська мова у 
початковій школі.

173,955

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2034

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9276080 854012

Безкоровайна Олена Богданівна 52699469 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159247; 2021р. 
- 0159247; 
2021р. - 
0159247

Початкова освіта 163,967

2 9341356 854012

Возняк Соломія Володимирівна 52686329 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191654; 2021р. 
- 0191654; 
2021р. - 
0191654

Початкова освіта 147,737

7



3 9045216 854012

Головчанська Аліна Федорівна 52710283 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116496; 2021р. 
- 0116496; 
2021р. - 
0116496

Початкова освіта 136,884

4 9645100 854012

Калиневич Анастасія Іванівна 52710343 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362303; 2021р. 
- 0362303; 
2021р. - 
0362303

Початкова освіта 148,569

5 8818092 854012

Кліщ Ірина Романівна 52689123 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343064; 2021р. 
- 0343064; 
2021р. - 
0343064

Початкова освіта 169,107

6 9145093 854012

Король Вікторія-Наталія Тарасівна 52711511 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308950; 2021р. 
- 0308950; 
2021р. - 
0308950

Початкова освіта 161,054

7 8925478 854012

Кузик Олена Степанівна 52706860 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201176; 2021р. 
- 0201176; 
2021р. - 
0201176

Початкова освіта 136,334

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2034

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8842373 853826

Боровик Ірина Юріївна 51331702 BC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0194716; 2021р. 
- 0245665; 
2021р. - 
0245665

Логопедія 119,544

2 9052822 853826

Галушка Діана Андріївна 52692053 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371249; 2021р. 
- 0371249; 
2021р. - 
0371249

Логопедія 152,106

9



3 9341410 853826

Гожа Катерина Богданівна 52704511 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168905; 2021р. 
- 0168905; 
2021р. - 
0168905

Логопедія 143,367

4 9382844 853826

Дідун Юлія Святославівна 52206463 BC 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345259; 2021р. 
- 0345259; 
2021р. - 
0345259

Логопедія 107,161

5 8945430 853826

Кінах Анастасія Василівна 52697536 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148024; 2021р. 
- 0148024; 
2021р. - 
0148024

Логопедія 151,776

6 9140098 853826

Кіт Юлія-Марія Юріївна 52697083 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197601; 2021р. 
- 0197601; 
2021р. - 
0197601

Логопедія 140,760

7 8742179 853826

Козак Уляна Орестівна 52687164 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189953; 2021р. 
- 0189953; 
2021р. - 
0189953

Логопедія 142,392

8 9591778 853826

Лоїк Юлія-Ганна Михайлівна 52724137 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218507; 2021р. 
- 0218507; 
2021р. - 
0218507

Логопедія 149,532

9 9214225 853826

Магур Соломія Ярославівна 52702644 BK 30.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267711; 2021р. 
- 0267711; 
2021р. - 
0267711

Логопедія 171,360

10 9207986 853826

Павук Уляна Юріївна 52722933 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202286; 2021р. 
- 0202286; 
2021р. - 
0202286

Логопедія 125,664

10



11 9497552 853826

Паламарчук Наталія Олегівна 52757676 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116464; 2021р. 
- 0116464; 
2021р. - 
0116464

Логопедія 160,140

12 9357776 853826

Паньків Діана Романівна 52688484 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257181; 2021р. 
- 0257181; 
2021р. - 
0257181

Логопедія 157,933

13 8932301 853826

Пастернак Христина Степанівна 52699383 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255376; 2021р. 
- 0255376; 
2021р. - 
0255376

Логопедія 167,076

14 8916207 853826

Порохнюк Христина Василівна 52694050 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308227; 2021р. 
- 0308227; 
2021р. - 
0308227

Логопедія 116,688

15 9960158 853826

Проць Вікторія Орестівна 52706730 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180384; 2021р. 
- 0180384; 
2021р. - 
0180384

Логопедія 117,504

16 8771330 853826

Саврун Вікторія Василівна 52703980 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256272; 2021р. 
- 0256272; 
2021р. - 
0256272

Логопедія 139,622

17 8983599 853826

Саєнко Юлія Анатоліївна 52715553 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160568; 2021р. 
- 0160568; 
2021р. - 
0160568

Логопедія 147,492

18 8974062 853826

Сторожишин Лілія-Володимира Василівна 52705281 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028637; 2021р. 
- 0028637; 
2021р. - 
0028637

Логопедія 151,274

11



19 9034664 853826

Томчишин Марія Петрівна 52715300 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066566; 2021р. 
- 0066566; 
2021р. - 
0066566

Логопедія 131,172

20 9699790 853826

Фіалкович Марта Тарасівна 52708910 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057368; 2021р. 
- 0057368; 
2021р. - 
0057368

Логопедія 152,106

21 9339005 853826

Черняк Любава Володимирівна 52360251 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361226; 2021р. 
- 0361226; 
2021р. - 
0361226

Логопедія 157,284

22 8834203 853826

Шах Ірина Романівна 52712802 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236412; 2021р. 
- 0236412; 
2021р. - 
0236412

Логопедія 153,771

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2034

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9051259 884027

Коцан Анна Андріївна 52723100 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282520; 2021р. 
- 0282520; 
2021р. - 
0282520

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

141,780

2 9508882 884027

Микулинська Юлія Володимирівна 52687169 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190173; 2021р. 
- 0190173; 
2021р. - 
0190173

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

148,308

13



3 9809946 884027

Романчук Анна Сергіївна 52697124 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250822; 2021р. 
- 0250822; 
2021р. - 
0250822

Олігофренопедагогі
ка. Корекційна 
психопедагогіка.

147,084

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2034

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9907553 857382

Бех Уляна Степанівна 52715660 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201513; 2021р. 
- 0201513; 
2021р. - 
0201513

Соціальна 
педагогіка

146,676

2 9132907 857382

Копитко Тетяна Володимирівна 52706657 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364190; 2021р. 
- 0364190; 
2021р. - 
0364190

Соціальна 
педагогіка

130,152

15



3 8993812 857382

Михалевич Надія Юріївна 52694067 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025702; 2021р. 
- 0025702; 
2021р. - 
0025702

Соціальна 
педагогіка

159,120

4 9420619 857382

Опанасюк Єлизавета Ігорівна 52234336 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123959; 2021р. 
- 0123959; 
2021р. - 
0123959

Соціальна 
педагогіка

123,624

5 10190813 857382

Платко Анастасія Богданівна 52032229 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0090945; 2020р. 
- 0090945; 
2020р. - 
0090945

Соціальна 
педагогіка

147,492

6 9449547 857382

Шперна Віталіна Кирилівна 52701649 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166659; 2021р. 
- 0166659; 
2021р. - 
0166659

Соціальна 
педагогіка

135,048

16


